
(iesniedzēja vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

(fiziskai personai – personas kods; juridiskai personai – reģistrācijas numurs) 

(fiziskai personai dzīvesvieta; 
juridiskai personai – juridiskā adrese) 

 (tālrunis)     ( elektroniskā pasta adrese) 

(juridiskās personas pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

IESNIEGUMS 

20        .gada  .  

Talsu novada būvvaldei 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201 

Lūdzu izsniegt izziņu par iepriekšējās apbūves konstatēšanu dabā nekustamajā 

īpašumā  , 

kadastra Nr.      un par būves vai ēkas iespējamo galveno lietošanas 

veidu. 

Pielikumā: 
1. zemes vienības topogrāfiskais plāns / zemes robežu plāns ar attēlotiem pamatiem;
2. Latvijas Valsts vēstures arhīva izziņa ar teritorijas ģenerālplānu un ēku eksplikāciju.

Atbildi uz iesniegumu nosūtīt/izsniegt: 
☐ uz oficiālās elektroniskās adreses kontu;

(Esmu informēts (-a), ka, ja dokumenta sagatavošanas laikā oficiālās elektroniskās adreses konts tiks deaktivizēts, tad atbilde tiks nosūtīta 
uz iesniegumā norādīto e-pastu vai deklarēto/juridisko adresi.)

☐ pa e-pastu;
(Esmu informēts (-a), ka norādītā dokumenta piegādes adrese ir spēkā, ja nav aktivizēts oficiālās elektroniskās adreses konts. Ja būs 
aktivizēts oficiālās elektroniskās adreses konts, tad atbilde tiks nosūtīta uz oficiālo elektronisko adresi.)

☐ klātienē (Talsu novada būvvaldē, Kareivju ielā 7, Talsos);
☐ pa pastu uz iesniegumā norādīto adresi.

Datu aizsardzības atruna 
Talsu novada pašvaldība ar šo apliecina, ka informācija un personas dati, ko Jūs esat iesniedzis saistībā ar šo 

iesniegumu, tiks apkopoti, apstrādāti un glabāti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 
(2016.gada 27.aprīlis) par fizisko personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu apriti un ar ko atceļ 
Direktīvu 95/46 EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) prasībām, attiecībā uz personas datu aizsardzību. 



Iesniegto personas datu pārzinis ir Talsu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90009113532, juridiskā adrese – Kareivju iela 7, 
Talsi, Talsu novads, kontaktinformācija – tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv. 

Iesniedzot savus datus, Jūs piekrītat, ka dati tiek apstrādāti un uzglabāti, kamēr pastāv nepieciešamība apstrādāt Jūsu 
iesniegumu, kā arī normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos pēc sākotnējās datu apstrādes tik ilgi, cik tas būtu nepieciešams 
saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā prasīt ierobežot vai iebilst pret šādu apstrādi un pieprasīt personas datu labošanu, kā arī 
pieprasīt dzēst datus un informāciju par Jūsu personas datu izmantošanu. 

Esmu informēts (-a), ka pašvaldībai ir tiesības pārbaudīt iesniegumā norādīto ziņu patiesumu, tai skaitā atbilstību 
valsts reģistros iekļautajām ziņām. Papildu informāciju par fizisko personu datu apstrādi Talsu novada pašvaldībā Jūs varat 
iegūt pašvaldības interneta vietnes sadaļā “Privātuma politika” https://www.talsunovads.lv/lv/privatuma-politika. 

20       .gada  . 
(paraksts) (paraksta atšifrējums) 

* Dokumenta rekvizītus “paraksts” un “datums” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots
atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

https://www.talsunovads.lv/lv/privatuma-politika

	20: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	kadastra Nr: 
	fill_10: 
	toggle_1: Off
	paraksts: 
	fill_3_2: 
	toggle_2: Off
	undefined_3: 
	toggle_2_1: Off
	toggle_2_2: Off
	undefined_3_1: 
	undefined_3_2: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_4_2: 
	fill_5: 


